各位 ２０１９年１１月２２日

　　　オーエスジー株式会社
       TEL 0533(82)1130

（問い合わせ先）人事グループ　西郷章裕

　2019年 12月 1日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますのでご案内申しあげます。
氏名 新役職名 現役職名

《執行役員》

大野　博巳 技術顧問
執行役員製造本部副本部長　兼
第２製造部長及び品質保証部担当

富吉　剛弘 新規事業担当 執行役員経営企画室長

澤田　和久 製造本部担当
執行役員奥斯机（上海）精密工具
有限公司担当

大橋　英之 執行役員経理部長
執行役員子会社支援室長、経理部
及び総務部担当

Michael Grantham Ｃｏｒｐｏｒａｔｅ　Ａｄｖｉｓｏｒ
上席執行役員ＯＳＧ　ＵＳＡ,　ＩＮＣ.
担当

Jeffrey Tennant
執行役員北米ＣＯＯ兼ＯＳＧ　ＵＳ
Ａ, ＩＮＣ.担当

執行役員北米管理部門担当

石田　修
執行役員製造本部副本部長　兼
第２製造部長及び品質保証部担当

第４製造部長

《部長》

尾嶋　滋樹 調達部長 経理部長

清家　政計
三和精機株式会社出向（執行役
員）

調達部長

川村　淳一 人事総務部長 総務部長

神谷　剛浩 営業本部グローバル営業部長 グローバルマーケティング部長

人事異動のご通知

氏名 新役職名 現役職名

安形　幸治 営業本部グローバル企画部長 企画部長

岩城　篤史 第４製造部長
デザインセンターアプリケーションエ
ンジニアリンググループリーダー（課
長）

《課長》

山本　晶子 経営企画室長（課長）
グローバルマーケティング部マーケ
ティング課長

今泉　悦史
デザインセンターミリンググループ
リーダー（課長）

デザインセンター加工技術グループ
リーダー（課長）

西郷　章裕
人事総務部労務グループリーダー
（課長）

総務部人事グループリーダー（課
長）

伊藤　秀高
営業本部グローバル営業部サプラ
イチェーンマネージメント推進グ
ループリーダー（課長）

グローバルマーケティング部国際営
業課長

深世古　強司
営業本部アプリケーションセールス
室アプリケーションセールスグルー
プリーダー（課長）

企画部セールスサポートグループ
リーダー（課長）

田中　秀典
営業本部グローバル企画部カスタ
マーファースト推進グループリー
ダー（課長）

企画部ロジスティクスグループリー
ダー（課長）

笹原　丈裕
デザインセンター加工技術グループ
リーダー（課長）

デザインセンター加工技術グループ
テクニカルソリューションチームリー
ダー（係長）

伊藤　一豊
デザインセンターアプリケーションエ
ンジニアリンググループリーダー（課
長）

デザインセンター開発グループ穴開
け開発チームリーダー（係長）

髙井　一輝
デザインセンターデータマネージメ
ントグループリーダー（課長）

デザインセンター開発グループエン
ドミル開発チーム

坂下　洋輔
経理部連結決算グループリーダー
（課長）

経理部経理グループグローバル経
理チームリーダー（係長）

橋本　昌義
人事総務部人事グループリーダー
（課長）

総務部人事グループ人事チーム
リーダー（係長）

岡村　秀一郎
人事総務部総務グループリーダー
（課長）

総務部庶務グループ庶務チーム
リーダー（係長）

氏名 新役職名 現役職名

小久保　雄司
営業本部グローバル企画部マーケ
ティング推進グループリーダー（課
長）

中部営業部トヨタ営業所長

以　上